
Uchwała Nr III/ 30/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie  określenia wysokości diet dla Radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Ustalić wysokość miesięcznych diet zryczałtowanych za pracę w organach samorządowych 
dla:

1.  Przewodniczącego Rady Miejskiej 1.600,00 zł
2.  Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 1.000,00 zł

§ 2

1.  Ustalić diety dla przewodniczących komisji stałych w wysokości 200,00 zł za posiedzenie 
komisji, której przewodniczy.
2. W razie nieobecności przewodniczącego na posiedzeniu komisji, dieta w tej wysokości 
przysługuje radnemu kierującemu pracą komisji w zastępstwie przewodniczącego.

§ 3

Ustalić diety dla radnych za udział w sesjach z wyłączeniem Przewodniczącego i 
Wiceprzewodniczących Rady w wysokości 150,00 zł za każdą sesję.

§ 4

Ustalić diety dla radnych za udział w posiedzeniach komisji z wyłączeniem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady w wysokości 100,00 zł za każde 
posiedzenie.

§ 5

Diety zryczałtowane wypłacać z dołu ostatniego dnia miesiąca.



§ 6

Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XIX/189/99 z dnia 16.12.1999r. w sprawie określenia 
wysokości diet dla Radnych i członków komisji spoza Rady.

§ 7

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku.

 PRZEWODNICZĄCY
     RADY MIEJSKIEJ
                Wojciech Brachaczek


